CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 23200941 Serviços Gerais (M. Guaçu) Prova Ampliada

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Carlos Donizeti Monteiro 23200865 Serviços Gerais (M. Guaçu)
Eucides Alves Honório 23200630 Motorista (M. Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo (Aguaí)
• Mecânico (Aguaí)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 200, Pq. Interlagos - Aguaí/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Eletricista (M. Guaçu)
• Motorista (M. Mirim)
• Pedreiro (M. Guaçu)
• Pedreiro (M. Mirim)
• Serviços Gerais (M. Guaçu)
• Serviços Gerais (M. Mirim)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (M. MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 23200371 Ademir Marinho 17564971 28/03/1966
2 23201022 Alcides de Cursi 197047567 25/11/1961
3 23201333 Alessandro da Cunha Gazzarolle 227004449 07/04/1974
4 23200954 Alex Novais dos Santos 454564375 18/03/1982
5 23200388 Alex Sandro Altieres Roberto 408551732 24/01/1986
6 23200512 Alex Sandro Malta 328658418 25/03/1980
7 23200392 Alexsandro Gomes da Silva 468598418 19/08/1986
8 23200348 Anderson Araújo Lacerda 55809527 01/12/1994
9 23201079 Anderson Pereira Alves 276533410 17/06/1973

10 23201048 Andre Luis de Deus Silva 32232195 17/12/1973
11 23201126 Andre Luiz Rocha Ferreira 154250272 20/03/1967
12 23200977 Benedito Carlos de Carvalho 19771206X 08/02/1967
13 23201024 Carlos Alberto Tófoli 21495040 05/09/1968
14 23200531 Celino Dair Ferreira 625948440 28/01/1976
15 23201125 Claudio Donizete de Castro 14970047 01/05/1963
16 23200453 Daiane Francis de Paula 557296870 04/02/1998
17 23200643 Damião Carlos de Araújo 343484705 17/05/1974
18 23200890 Daniel Rodrigo Prado 297267565 15/12/1979
19 23201122 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
20 23200737 Eliano Amâncio da Silva 534685900 23/05/1984
21 23201005 Elton Ribeiro 340119500 19/08/1983
22 23200826 Elvis Fernando Vieira Camargo 275888629 29/03/1978
23 23201290 Enevaldo Paiva dos Santos 17762908 02/12/1964
24 23200630 Eucides Alves Honório 660888464 21/02/1973
25 23201030 Eurides Cardoso Ferreira 27588806x 02/04/1974
26 23201214 Evandro de Aquino 326117234 15/04/1983
27 23200060 Fernando Luis Francisco 490166388 20/08/1992
28 23200986 Francisco de Assis Bueno 28857157ssp 09/02/1979
29 23201339 Gilson Alves da Mota 16503866 03/07/1963
30 23201080 Givanildo da Silva 297271416 10/05/1977
31 23200903 Hélio Mauro Corado da Silva 384611412 17/07/1980
32 23200442 Igor Francisco Ferreira da Silva 307910325 06/09/1979
33 23200614 Ismael dos Santos 31412149 22/12/1984
34 23200570 Itamar Feliciano 277308963 18/07/1973
35 23201127 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 29/07/1989
36 23201163 Jeferson Francisco Faustinoni 468891596 01/04/1995
37 23200244 Joao Luiz Barbosa Guimaraes Junior 440879905 22/02/1983
38 23201010 Joel Pires dos Santos 534689905 18/06/1966
39 23200751 John Leno Batista dos Santos 473524004 08/09/1991
40 23201068 Jordano Pereira da Silva 337451369 08/06/1988
41 23201129 José Antônio Guedes 17763073 22/10/1964
42 23201044 José Nivaldo dos Santosfilho 114.531.547 29/12/1958
43 23200568 Juliano Donizete Teixeira 466209058 17/04/1982
44 23200681 Laila Tamiris Ramos 424451475 22/03/1994
45 23200808 Luciano Rodrigo Alves 346889108 22/03/1982
46 23200504 Luiz Fernando Alves 496025004 08/10/1991
47 23201346 Maira Ap. Correa Alves 445553248 11/10/1989
48 23200118 Marcos José de Oliveira 2047774406 30/10/1970
49 23200875 Marcos Roberto da Silva 452031667 11/12/1983
50 23201000 Marcos Roberto Guidotti 263961710 02/07/1972
51 23201211 Maximilian de Andrade 461687860 30/09/1989
52 23201093 Messias Baltazar Roberto de Freitas 20775087 17/12/1967
53 23201045 Michel Fabio Venancio de Souza 275030311 01/08/1974
54 23201246 Michel Vitor Fernandes 47749551 13/05/1995
55 23201354 Oreni de Lima Guedes 580992718 10/06/1977
56 23200095 Orival Arnaldo da Silva 110131563 11/09/1955
57 23201298 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 20/08/1976
58 23200396 Reinaldo Adriano de Oliveira 320349226 18/08/1979
59 23200284 Ricardo Alves de Souza 430725802 13/04/1984
60 23201156 Robson Arley Fernandes 40071648 09/05/1985
61 23200078 Rodrigo Garcia de Souza 405577278 01/01/1985
62 23200345 Romario de Freitas 7341253 08/07/1976
63 23200542 Sandoval Jose Vitor da Silva 247847951 20/06/1975
64 23201040 Sebastião Fermiano da Silva Filho 73635674 24/09/1954

 3

65 23200449 Sérgio Batista da Silva 109479051 06/01/1963
66 23200087 Sidnei Samarchi 261104780 27/10/1973
67 23200344 Thais Carina Faquinete Alexandre 459732766 25/01/1996
68 23201230 Tiago de Souza Bueno 322673112 31/03/1984
69 23201014 Valdemiro Moreira de Oliveira 20775364 16/12/1967
70 23200956 Vanderley de Assis 351606476 21/07/1971
71 23200107 Vitor Felipe Gonçalves Dionizio 57823606 13/04/1998
72 23201238 Wagner Josmar Rangel 413266163 05/03/1987
73 23200959 Wesley Aguiar Modenuti 457614742 25/04/1989

Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL